i^sls in nomine Domini ad supplendas: yices abba-
tis ;assumpserunt. Guariinim namque de Sartisy
cpgnouiento Pafvum, sibi abbatem -prseposuerunt,'
et in hoe apostolos imitati sunty qui Malhiain
Pafvum Dei ad complenduro duPdenafiumfiunie-

rum, qtii sacratus esty divino; ntttu sOrtili' siintv

Sttpvadictiautem duo senes electum ffaifem Jpan-

ni, episcopo LexOviensi, jtissii conveiitus exliibiie-

Drunly et cumejus licentia iriafeinter biemis.frigOfa
et tefflpeslates trarisfrelaVerunt,» Tegeriiquey qrii

Nordarihymbriam turic peflusifabat- _- per 'longa
ltiiosaque itinera qiisesiefunt,'eunVque infestiviiate
Sancti Nicolai, Myrrheorum prscsulis,/EboiachsB

repeferuht. Porro illustris rex, audilis quse fece-

rant monachi, clectionem concessit, et elerto fratri

per cpnsilium Turstini, Eboracensis archiepiscopi,
abbatiam donavit, atleslante Stephano, Carno-

tensi abbaie, qui postmodum palriarcha fuit.

Peinde rex pmncs mcnasticas res et dii?nilates ac

privilegia, qijse prsedeccssorps sui haclenus ha-

biierant, ei conccssit, ct chartam hiijusmodi, sigillo
regali signalani, contra aemulos erogavit':

HE?iriictis,rex Anglorum, JOAM.M,ephcopo Lexo-
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viensi,-et STEPBANOcomili Moritolii, et RonBERfode

Haya,:el pmriibus baronibus et fidelibus tuis Nor-

Mannim,salutem.
Seiath meSdedisseGtiarino tibbaii et concessisse

abbatiqm^Saricfi-Ebruifi.Et: volp et preiicipiofitmitet

«( beheetinpaceei quiete £1,lionorificeieneat, cum

ecclcsiis el deciinis et lerriset nemore et plano et

omnibus rebus suis, sicut unquqm aliquis, antecesso-

rttm sutirttnt1nielius et quietius et hqnorificenlitis

lenuit. TestibusTurstino, archiepiscopo Eboracensi,

et Guilletmo de Tancardivilla, et Guitlelmode Albin-

neio.;
- ''' •: ,'.'. .

Apud Eboracum.

Guarinus Jlaque ,-vstiblimi aucloritaie potentis

sceptfigefi corfbboratus, in.Normitnniam remeavit,

Quadragesimalemobseryariliam cum fratfibus;per-

egit y.et in die Dpminicse;Ascensionis a .Joanne*

episcopo Lexovii, benedictionem recepit, et exiiide:

lahoreset dolores pastoraUs curse perpeti edidicit.

ln primis pie Iaudandus est quod venerabili Roge-

rio serii benigiiilef'servivit; eique per tres annos>

quibus postmodumsupervixit, incunctisi ttt patri
filius: et- inagistro discipulus, obsecundavit-. ;Mari-

sttattrsjsnim senex ,in camera sua, ut pridem so-

lebat,;:psairois, et orationibus, piisqtie colloquiis

vacabat;i Idoneum sacerdotem sibi. capejlanuin et

confabulatorem habebat; a, quo missam,.officium-